NOMBRE DEL PROYECTO 

PROYECTO “CONSTRUCCIÓN Y ADECUACIÓN DE LA 
CANCHA SINTÉTICA DE FÚTBOL DEL LAGO LA PRADERA, 
MUNICIPIO DE DOSQUEBRADAS RISARALDA.” 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
MUNICIPIO DE DOSQUEBRADAS DEPARTAMENTO DE 
RISARALDA  

VALOR DEL CONTRATO 

DOSCIENTOS TREINTA SEIS MILLONES CIENTO ONCE MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($236.111.976,00) 
M/CTE, INCLUIDO COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), 
TASAS Y DEMÁS CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR 

INTERVENTOR  

CONSULTEC S.A.S  

REPRESENTADO POR: ENRIQUE CASTRILLON TRUJILLO 
IDENTIFICADO CON CC NO. 10.104.180, EXPEDIDA EN PEREIRA 

PLAZO